

FÜR EINE PROTEINBETONTE ERNÄHRUNG



LabuVit

Protein-Müsli



SCHOKO-CRUNCH

Mit **30%**
Protein!

Zutaten: Sojaflocken*, Schoko-Crunchy (22%) (**Hafervollkornflocken***, Rohrohrzucker*, **Dinkelvollkornflocken***, ungehärtetes Palmfett*, Reissirup*, Reiskugeln* (Reismehl*, Meersalz, **Gerstenmalz***), Kokosraspeln*, Kakao*, Zartbitterkuvertüre* (Kakaomasse*, Vollrohrzucker*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator (**Soja Lecithin***)), Meersalz), Schoko-Flakes (4%) (Cornflakes* (Mais*, Rohrzucker*, Meersalz, Maismalz*), Vollmilchschokolade* (42%) (Rohrzucker*, Kakaobutter*, Kakaomasse*, **Vollmilchpulver***), Überzugsmittel (Gummi Arabicum*), Zartbitterschokolade* (3%) (Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*), Schokopuffer (2%) (Reis-, **Weizen***, **Hafer***, **Gerstenmehl***, Rohrzucker*, Kakao*, **Gerstenmalz***), **Gerstenflocken***, **Weizenflakes***. *Aus kontrolliert biologischem Anbau.

Nährwertangaben	pro 100 g	1 Portion (50 g Müsli mit 80 ml Milch (1,5%))
Brennwert	1738 kJ/416 kcal	1026 kJ/246 kcal
Fett	19,4 g	10,9 g
- davon ges. Fettsäuren	5 g	3,3 g
Kohlenhydrate	22,9 g	15,4 g
- davon Zucker	9,5 g	4,8 g
Eiweiß	30,1 g	17,7 g
Ballaststoffe	14,9 g	7,5 g
Salz	0,15 g	0,17 g

Allergienhinweis:

Kann Spuren von Nüssen und Sesam enthalten. Müsli als natürliches Lebensmittel unterliegt natürlichen Schwankungen im Gehalt an Nährstoffen.

Ungeöffnet, kühl und trocken aufbewahrt, mindestens haltbar bis Ende/Los-Nr.: siehe Rückseite. Nach dem Öffnen schnell aufbrauchen. Vor direkter Wärme und Lichteinstrahlung schützen.

Vertrieb: Body Attack GmbH & Co KG, Dorfstraße 11, 25462 Rellingen, www.body-attack.com



DE-ÖKO-009
EU-/Nicht-EU-Land-
wirtschaft.

PZN: 10712411 6714

Inhalt:

e 500 g
= 10 Portionen

Hergestellt in
Deutschland



4 250350 517666